
 

 

 
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  -  AZZANO S. PAOLO  
Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO 

TEL. 035 530078 – FAX 035 530791- C.F. 95119250165 

www.azzanoscuole.gov.it 

 bgic82300d@istruzione.govit 

 bgic82300d@pec.istruzione.it 

 

Azzano San Paolo, 21.11.2016       

 

DETERMINA N°    29/2016 

 
Liquidazione del fondo per la valorizzazione del merito del personale docente   

Art. 1, commi 126,127 e 128 della Legge 13 luglio 2015 , n. 107 

   Acconto  80%. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
●   VISTI gli  Art. 1, commi 126,127 e 128 della Legge 13 luglio 2015 , n. 107 

 

• VISTA la nota MIUR prot.  8546  del  9 giugno 2016  relativa all’assegnazione  della risorsa 

finanziaria  per la  valorizzazione  del merito del personale docente ; 

          

● VISTO  il decreto di costituzione del Comitato di Valutazione dei docenti (prot. n. 35/cl del                              

09/01/2016 )  

• VISTA la definizione dei criteri per l’attribuzione del Bonus Docenti (Legge 107/2015) 

adottati  dal  Comitato di Valutazione  il cui Regolamento è stato approvato con del. n.  44 

del C.I. del 27.5.2016. 

• SENTITO  il parere  in merito a quanto sopra delle RSU di Istituto   riunitesi in data 8.6.2016 

 

●  VISTA   la   nota prot. 17842 del 18 novembre 2016  il MIUR ha provveduto ad assegnare  la        

risorsa  pari all’80% a titolo di acconto  sulla risorsa  complessivamente assegnata   

 

 

DISPONE 

 

La liquidazione dell’acconto  pari all’80%  del fondo per la valorizzazione del merito del personale 

docente   tramite il Cedolino Unico ai docenti aventi diritto , all’esito dei giudizi pendenti  dinanzi al 

Tribunale Amministrativo Regionale , avverrà l’erogazione della rimanente quota. 
 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

(Dott. Alfonso Cicchirillo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referente della pratica: DSGA Patrizia Buttarelli 


